
Bros Microbec Ultra 6x25g žumpy a septik

» ZAHRADA » přípravky na ochranu rostlin » bakterie do kompostu, půdní zušlechť

Obchod VLASTA s.r.o.
U Bechyňské dráhy 1505, Tábor, 390 02

+420 608 566 636
obchod@obchodvlasta.cz

3.7.2025 17:03
1/2

Kód produktu 425057 
Hmotnost 0,1800 
EAN 5904517129245 
Balení 12,0000 

Dostupnost na hlavním
skladě:

12,0 ks

Dostupné množství na
prodejnách:

1,0 ks
Zobrazit dostupnost na prodejnách

Najděte svou prodejnu
Nalezeno prodejen: 4

Květinka VLASTA
Nedostupné

Dostupnost pro E-SHOP - do 1 dne
Dostupnost pro osobní vyzvednutí na

prodejně - IHNED
• Husovo náměstí 629, Tábor

• +420 736 469 933
• obchod@obchodvlasta.cz

• 8:00 - 17:00
Obchod VLASTA - zahrádkářské

potřeby
Nedostupné

• Havlíčkova 636, Tábor
• +420 608 999 951

• obchod@obchodvlasta.cz
• 8:00 - 16:30

Obchod VLASTA - chovatelské
potřeby

Nedostupné
• Havlíčkova 636, Tábor

• +420 720 181 415
• obchod@obchodvlasta.cz

• 8:00 - 16:30
Obchod VLASTA - Milevsko

1,0 ks
• Masarykova 281, Milevsko

• +420 775 887 537
• obchod@obchodvlasta.cz

• 8:00 - 16:30



Bros Microbec Ultra 6x25g žumpy a septik

» ZAHRADA » přípravky na ochranu rostlin » bakterie do kompostu, půdní zušlechť

Obchod VLASTA s.r.o.
U Bechyňské dráhy 1505, Tábor, 390 02

+420 608 566 636
obchod@obchodvlasta.cz

3.7.2025 17:03
2/2

Popis
Mikrobiologický enzymatický produkt ve formě tablet
pro biologický rozklad obsahu odpadních jímek. Při
pravidelném používání pomáhá biologicky likvidovat
obsah odpadních jímek, což vede k menší četnosti
vyprazdňování, ke zvýšení účinnosti čistírny odpadních
vod. Současně také odstraňuje nepříjemný zápach a
čistí odpadní potrubí. Microbec obsahuje speciální
bakteriální kultury a enzymy, které usnadňují přirozené
odbourávání organického odpadu, což umožňuje
biologické odbourání odpadků, papíru, tuků a
komunálního odpadu. Přípravek funguje ve třech fázích
a umožňuje tak účinnou a rychlou separaci odpadu,
který je následně zkapalněn a enzymaticky rozložen na
zcela bezpečné a k životnímu prostředí šetrné látky a
vodu. Díky tomu tak lze odstranit usazené kaly a
vyvážet odpadní jímku méně často. Dávkování:
udržovací dávka: 1-3m3 1 tableta, 4-8m3 2 tablety, 8 a
více m3 4 tablety. Počáteční dávka 2 tablety na 3m3. -lj-

Parametry
Sazba DPH 21,00 


